
OBSAH strana

JUDr Jana Strachoňová Drexlerová
Jak řešit zástup za zaměstnance čerpajícího mateřskou 
nebo rodičovskou dovolenou.............................................

SOCIÁLNI A ZDRAVOTNÍ PROBLEMATIKA

Ing. Květoslava Cimlerová, Mgr. Šárka Chotěborská
Těhotenství a mateřství v roce 2020 z pohledu dávek systému nemocenského 
pojištění....................................................................................................................... 8

Ing. Antonín Daněk
Přestupný rok a zdravotní pojištění......................................................................... 12
Vyměřovací základ, souběžné příjmy a „státní kategorie“ zdravotního pojištění 
v roce 2020 ................................................................................................................... 16

Ing. Růžena Klímová
Parametrické údaje pro srážky ze mzdy v roce 2020, postup při provádění 
srážek ze mzdy a některé změny insolvenčního zákona..................................  20

BOZP PRO PERSONALISTY

JUDr. Petr Kožmín
Kazuistiky pracovních úrazů a nehod vzniklých při výkonu práce
XIII. Zavalení cizí osoby při bouracích pracích.................................................... 27

ZE SOUDNÍ PRAXE

JUDr. Petr Bukovjan
Více druhů práce a dlouhodobé pozbytí zdravotní způsobilosti

PORADENSKÝ SERVIS


